
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 14 DEL 25-02-2020
N. Reg.Gen. 92 del 25-02-2020

OGGETTO: RENDICONTO L. 6

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 2 - AMMINISTRATIVA

VISTA la determinazione della Regione Lazio n° G14721 del 16.11.2018 avente ad
oggetto ”Legge regionale 29 aprile 2004, n. 6 – Disposizioni in favore dei piccoli comuni
del Lazio per le emergenze socio-assistenziali. Approvazione avviso per la presentazione
delle richieste in attuazione della Deliberazione della Giunta regionale n. 569 del
09/10/2018”;

VISTA la deliberazione G.C. n° 130 del 24.11.2018 avente ad oggetto “Legge regionale 29
aprile 2004, n. 6 – Disposizioni in favore dei piccoli comuni del Lazio per le emergenze
socio-assistenziali.Richiesta contributo anno 2018”;

VISTI i progetti numeri 1 e 2 inviati alla Regione Lazio ns. prot. n° 7571 del 20/11/2018;

CONSIDERATO che i progetti sono stati svolti dagli utenti inseriti negli stessi;

RITENUTO dover rendicontare il contributo erogato dalla Regione Lazio in favore del
Comune di Borbona nella misura di  €. 8.500,00 (spesa totale del progetto €. 10.000,00 di
cui €. 1.500,00 a carico del Comune di Borbona);

VISTO il D.Lgs. 267/00;

VISTO il Regolamento comunale di contabilità

VISTO il redigendo Bilancio di Previsione per l’esercizio finanziario anno 2020;

DETERMINA

Di approvare la rendicontazione per il contributo erogato dalla Regione Lazio inerente la
“Legge regionale 29 aprile 2004, n. 6 – Disposizioni in favore dei piccoli comuni del Lazio

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


per le emergenze socio-assistenziali. Approvazione avviso per la presentazione delle
richieste in attuazione della Deliberazione della Giunta regionale n. 569 del 09/10/2018”;

Di dare atto che è stato speso l’importo complessivo di € 10.000,00 (€. 8.500,001.
erogati dalla Regione Lazio + €. 1.500,00 a carico dell’Ente);

Di trasmettere la presente determinazione e i relativi documenti giustificativi alla2.
Regione Lazio – Direzione Inclusione Sociale Area Politiche per l’Inclusione.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Maria Antonietta Di Gaspare

.

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 28-02-
2020 R.A. n. 168.

Borbona, 28-02-2020 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


